[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 03.02.2017                                                                                           №  46
                                                                                     с.Солтон

        Постановляю:

       1. Внести  изменения в   Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений, утвержденного  постановлением  Администрации Солтонского района от 22.04.2013 № 319,   пункт 1 изложить в следующей редакции:
      «1. Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных  учреждений (далее – Положение) определяется порядок осуществления проверки (далее – проверка)  достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с постановлением Администрации Солтонского района от 29.05.2015 № 271 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

    - лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения;

- руководителями муниципальных учреждений.».
       2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации  Солтонского  района  www.soltonadm.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава
 Администрации   района                                           М.П. Лудцев
О внесении изменений в  постановление  Администрации Солтонского района от 22.04. 2013 № 319

«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений»